
DZIENNIK URZĘDOWY

ELBLĄG, DNIA 29 KWIETNIA 1985 R.
Nr 8

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCHTreść:
Poz.:

46 — uchwała Nr VI/55/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie zalicze
nia niektórych gmin do innego okręgu podatkowego do celów podatku rolnego,

47 — uchwała Nr VI/56/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie ustale
nia niektórych opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w Elblągu i Mal
borku,

48 — uchwała Nr VI/57/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 26 kwietnia 1985 r- w sprawie zatw ier
dzenia uchwały Nr 111/22/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy we Fromborku z dnia 21 grudnia 1984 r. o wpro
wadzeniu na terenie miasta Fromborka najm u lokali i budynków na podstawie decyzji administracyjnej 
o przydziale,

49 — uchwała Nr VI/58/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 26 kw ietnia 1985 r. w  sprawie usta
lenia miejscowości w województwie elbląskim w któ rych pobiera się opłatę miejscową,

50 — uchwała Nr VI/59/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Elblągu z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie ustale
nia cen za wstęp na kąpieliska na terenie województwa elbląskiego,

51 — uchwała Nr 111/22/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy we Fromborku z dnia '21 grudnia 1984 r. w sprawie
wprowadzenia na terenie miasta F romborka najm u lokali i budynków na podstawie decyzji administracyjnej
0 przydziale,

52 — uchwała Nr VII/33/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dzierzgoniu z dnia 21 m arca 1985 r. w sprawie
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego
1 usługowego na obszarze miasta Dzierzgonia.

Poz. 46

UCHWAŁA Nr VI/55/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w  sprawie zaliczenia niektórych gmin do innego okręgu 
podatkowego, do celów podatku rolnego.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268) na 
wniosek Wojewody Elbląskiego Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się gminy Milejewo, Młynary i Wilczęta do II ok
ręgu podatkowego-

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskiego i ma zastosowanie 
od roku podatkowego 1985.

Poz. 47

UCHWAŁA Nr VI/56/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU

z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia niektórych opłat za przewozy osób 
i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w El
blągu i Malborku.

Na podstawie art, 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1984 r. Nr 21 poz. 100) 
oraz § 1 pkt 11 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia orga
nów administracji państwowej do ustalenia niektórych cen 
urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz określe
nia zasad ustalenia cen regulowanych (Dz. U- Nr 75, poz. 
340 i z 1984 r. Nr 61 poż. 322) i § 4 zarządzenia M inistra 

mmis racji, Gospodarki Terenowej i ■ Ochrony Środo
wiska z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie opłat za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej (M.P. 
Nr 31, poz. 272 i z 1983 r. Nr 2 poz. 13 z 1984 r. Nr 3 
poz. 26) Wojewódzka Rada Narodowa w Elblągu uchwala 
co następuje:

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Święcicki

Wpiowadza się w miejskiej komunikacji masowej w El
blągu i Malborku ulgowe imienne bilety miesięczne o nie
kontrolowanej liczbie przejazdów na liniach normalnych, 
przyśpieszonych i podmiejskich:



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Nr 8

1) bilety trasow ane na 1 i 2 linie w ażne na odcinku po
między m iejscem  zamieszkania, a jednym  m iejscem  
pracy (nauki) osoby na k tó rą  w ystaw iony jest bilet. 
Zasada ta  nie dotyczy em erytów  i rencistów ,

2) bilety sieciowe na w szystkie linie norm alne i podm iej
skie.

§ 2 '

Do korzystania z ulgowych m iesięcznych biletów  pracow 
niczych są upraw nien i pracow nicy objęci ubezpieczeniem 
społecznym.

§ 3

Do korzystania z ulgowych m iesięcznych biletów  szkol
nych są upraw nieni studenci i uczniowie wszystkich szkół 
podstawowych, ponadpodstaw ow ych, policealnych oraz 
dzieci uczęszczające do przedszkoli-

§ 4

Do korzystania z ulgowych miesięcznych biletów  socjal
nych są upraw nieni em eryci i renciści.

2. O płata za bilety kw arta lne, półroczne i roczne odpo
w iada w ielokrotności biletu  miesięcznego.

W przypadku konieczności korzystania z przejazdów  na 
liniach nocnych na podstaw ie miesięcznego biletu  praco
wniczego, na w niosek zakładu pracy, W ojewódzkie P rzed
siębiorstwo K om unikacyjne w  Elblągu dokona dodatkow e
go ostem plow ania legitym acji biletowej.

§ 9

U stala się opłatę na przewóz wózka dziecięcego, bagażu 
lub psa w  następującej wysokości:
a) na liniach norm alnych i przyśpieszonych — 3 zł
b) na liniach pośpiesznych — 10 zł
c) na liniach nocnych — 6 zł
2) Poza granicam i adm inistracyjnym i m iast w wysokości

odpowiedniej jednorazow ej opłacie b ile tu  norm alnego 
za przewóz 1 osoby na określonej linii.

§ 10

U stala się opłatę za przejazd bez ważnego b iletu  osoby 
lub przewóz bagażu w  wysokości 600 zł.

Ulgowe bilety m iesięczne przysługują, gdy odległość m iej
sca zam ieszkania od m iejsca pracy  (nauki) osoby, na k tó 
rą  w ystaw iony jest bilet, wynosi co najm niej 1,5 km. 
Nie dotyczy to osób, w  stosunku do których, ze względu 
na ich stan  zdrowia uzasadnione jest odstępstwo od tej 
zasady.

§ 6

1. U stala się opłatę za ulgowe bilety miesięczne pracow 
nicze w następującej wysokości:
a) na 1 linię — 120 zł
b) n a  2 linie — 180 zł
c) na wszystkie lin ie — 300 zł

2) n a  1 linię poza granicam i adm inistracyjnym i m iast —* 
420 zt

3) na w szystkie linie kom unikacyjne w  granicach, w oje
w ództwa elbląskiego \— 600 zł.

2. Opłatę za ulgowe hilety miesięczne szkolne i socjalne 
ustala się w wysokości 50%> opłat za bilety pracow ni
cze.

§ 7

1. U stala się opłatę za norm alne b ilety  miesięczne o n ie
kontro low anej liczbie przejazdów  w  następującej w y
sokości:

1) na lim ach w  granicach adm inistracyjnych m iast:

a) na 1 linię
b) na 2 linie
c) na wszystkie linie

Im ienne 
240 zł 
360 zł 
600 zł

na okaziciela 
360 zł 
480 zł 
750 zł

2) na liniach poza granicam i adm inistracyjnym i miast:
Im ienne na okaziciela

a) na 1 linię 820 zł 820 zł
b) na w szystkie linie kom uni

kacyjne w  granicach
w ojew ództw a 1120 zł 1280 zł

§ 11

Traci moc zarządzenie n r 3/83 W ojewody Elbląskiego 
z dnia 12 stycznia 1983 r. w  spraw ie ustalenia niektórych 

•^opłat zą przewozy osób i bagaży środkam i m iejskiej ko
m unikacji masowej w  Elblągu i M alborku (Dz. Urz- WRŃ 
Nr 1, poz. 1).

§ 12

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 m aja 1985 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Elbląskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Święcicki

Poz. 48 

UCHWAŁA Nr VI/57/85 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 kw ietn ia 1985 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia uchw ały Nr 111/22/84 Rady N a
rodowej M iasta i G m iny we From borku z dnia 21 grud
nia 1984 r. o w prow adzeniu na teren ie m iasta From borka 
najm u lokali i budynków  na podstaw ie decyzji adm ini
stracyjnej o przydziale.

Na podstaw ie art. 22 ust. 2 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. P raw o lokalowe - (Dz. U. N r 11, poz. 55 z 1983 r- 
(W ojewódzka Rada Narodowa w  Elblągu postanaw ia co 
następuje:

§ 1

Zatw ierdza się uchw ałę Nr 111/22/84 Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w e F rom borku z dnia 21 grudnia 1984 r. 
o w prow adzeniu na teren ie m iasta F rom borka najm u lo
kali i budynków  n a  podstaw ie decyzji adm inistracyjnych 
o przydziale.

la



N r  8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. 39

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa E lb lą
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Święcicki

Poz. 49

UCHWAŁA Nr VI/58/85

W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU

z dnia 26 kw ietnia 1985 r.

w spraw ie ustalenia miejscowości w  województw ie elb lą
skim  w  których pobiera się opłatę miejscową.

Na podstaw ie a r t . ' 15 ust. 3 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz- 50) W ojewódzka Rada Narodowa uchw ala, co nas tę
puje:

§ 1

Ustala się miejscowości w  w ojew ództw ie elbląskim  w  k tó 
rych pobiera się opłatę miejscową od osób fizycznych 
przebyw ających okresowo w  celach wypoczynkowych, 
zdrow otnych łub turystycznych:
1) m iasta From bork i Tolkmicko
2) w  gminie Sztutowo miejscowości: K rynica M orska,

Sztutowo, Nowa K arczm a (Piaski), P rzebrno Skow ron
ki, K ąty  Rybackie

3) w  gm inie Stegna miejscowości: Stegna, Ja n ta r , Juno- 
szyno, Mikoszewo
(w gminie Tolkmicko miejscowości: Kadyny, Suchacz.

§ 2

Traci moc uchw ała N r 11/13/76 W ojewódzkiej Rady N aro
dowej w  E lblągu z dnia 24 m aja 1976 r. w  spraw ie us
ta len ia m iejscowości w  w ojew ództw ie elbląskim, w  k tó 
rych pobiera się opłatę klim atyczną.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia og
łoszenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa E lbląskie
go.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Święcicki

Poz. 50

UCHWAŁA N r VI/59/85

W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU

z dnia 26 kw ietn ia 1985 r.

w  spraw ie ustalenia cen za w stęp na kąpieliska na te re 
n ie w ojewództwa elbląskiego.

Na podstaw ie art. 177 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 zm. z 1984 r. 
N r 21,, poz. 100' i N r 31, poz. 173) i § 1 pk t 11 lit. c rozpo
rządzenia Rady M inistrów  z dnia 30 grudnia 1983 r. w  
spraw ie upow ażnienia organów adm inistracji państw ow ej

do ustalenia niektórych cen urzędowych i m arż handlo
wych urzędowych oraz określenia zasad ustalenia cen re 
gulow anych (Dz. U. N r 75 poz. 340 zm. z 1984 r. Nr 61, 
poz. 322) W ojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nas
tępuje:

§ 1

1. Ustala się cenę za w stęp  na kąpieliska na terenie 
województwa elbląskiego, zw aną dalej „ceną w stępu”:

1) 20 zł od osoby — cena norm alna,

2) 10 zł od osoby — cena ulgowa

2. W okresie obowiązywania zakazu kąpieli obniża się 
cenę w stępu o 50%.

§ 2

Cena ulgowa .przysługuje młodzieży uczącej się i dzieciom 
do lat 14, rencistom , em erytom, żołnierzom służby zasad
niczej LW P i członkom ZBOWiD.

§ 3

Cena w stępu obowiązuje w  okresie od dnia 15 m aja do 
dnia 15 w rześnia każdego roku.

I

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 18/81 W ojewody Elbląskiego 
z dnia 28 m aja 1981 r. w  spraw ie usta len ia cen za w stęp 
na plaże w  pasie nadm orskim  w ojew ództw a elbląskiego 
(Dz. Urz. WRN Nr 4, poz- U).

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia og
łoszenia w  Dzienniku • Urzędowym  W ojewództwa E lblą
skiego. '

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Święcicki

Poz. 51

UCHWAŁA Nr 111/22/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
WE FROMBORKU

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w  spraw ie w prow adzenia na teren ie m iasta From borka 
najm u lokali i budynków  na. podstaw ie decyzji adm ini
stracy jnej o przydziale.

Na podstaw ie art. 22 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 10 k w ie t
nia 1974 r. P raw o lokalowe (Dz. U. z 1983 r. N r 11 poz. 
55) Rada Narodowa M iasta i Gminy From bork uchw ala 
co następuje:

§ 1

W prowadza się na teren ie m iasta From bork najem  lokali 
i' budynków  n a  podstaw ie decyzji adm inistracyjnej o przy
dziale.



S tr. 40 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW Ó D ZTW A  ELB L Ą SK IE G O N r 8

§ 2

U ch w ala  n in ie jsza  pod lega  z a tw ie rd zen iu  przez  W ojew ó
dzką R adę N arodow ą w  E lb lągu  oraz ogłoszeniu  w  D zien
n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a E lb ląsk iego .

PRZEW O D N ICZĄ CY  
RADY N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M IN Y

FR O M B O R K

/  B ogdan  Ju ssis

Poz- 52

U CH W A ŁA  N r VII/33/85

RADY N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M IN Y  
W  D ZIER ZG O N IU

z d n ia  21 m arca  1985 r.

w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  szczegółow ego p lan u  zagospoda
ro w an ia  p rzes trzen n eg o  te re n ó w  bu d o w n ic tw a  jed n o ro d z i
nnego  i usługow ego n a  obszarze m ia s ta  D zierzgonia.

N a p o d staw ie  a r t . 44 ust. 1 u s taw y  z d n ia  20 lipca  
1983 r. o sy s tem ie  ra d  n a ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to r ia l
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185: zm . Dz. U. N r 62, poz. 286 
z 1983 r. i z 1984 r. Dz. U- N r 21, poz. 100 Dz, U. N r 31, 
poz. 173) o raz  a r t .  16 u st. 3 u s taw y  z d n ia  12 lipca  1984 r. 
o p la n o w an iu  p rzes trzennym : (Dz. U. N r 35, poz. 185) R ada 
N arodow a M iasta  i G m iny  w  D zierzgoniu  uchw ala , co 
n a s tęp u je :

§ 1

Z atw ie rd za  się szczegółow y p lan  zagospodarow an ia  p rze s
trzennego  te ren ó w  bud o w n ic tw a  jednorodzinnego  i u s łu 
gow ego n a  obszarze m iasta  D zierzgonia położonych przy  
ul. G.A. Z aw adzkiego  sk ład a jący  się z:

1) części g ra ficzne j w  sk a li 1 : 1000

2) te k s tu  p lan u  zaw iera jącego  u s ta le n ia  rea lizacy jne ,

§ 2
/

Z obow iązu je  się N aczeln ika  M iasta  i G m iny  do spow odo
w an ia  w yw ieszen ia  odpisu  n in ie jsze j uchw ały  na  tab licy  
ogłoszeń U rzędu  M iasta  i G m iny  w  D zierzgoniu.

§ 3

W y k o n an ie  uchw ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta  
i G m iny  w  D zierzgoniu .

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od je j og
łoszen ia  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lb lą 
skiego-

PRZEW O D N ICZĄ CY  
RADY N A R O D O W EJ M IA ST A  I GM INY

S tan is ław  G regork iew icz

D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a E lb ląsk iego  w y sy łan y  będzie  po op łacen iu  p re n u m e ra ty  n a  rac h u n e k : U rząd W o
jew ó d z k i w  E lb lągu , W ydzia ł B u d żeto w o -G o sp o d a rczy , k o n to  17008-677-224 w  N aro d o w y m  B a n k u  P o lsk im  O ddział 

w  E lb lągu .

R ed a k cja  D z ien n ik a  U rzęd ow ego: U rząd  W ojew ódzk i — W ydzia ł P raw n y , ul. W ojska  Polsk iego  N r 1, 82-300 E lbląg , 

teL  274-19.

A d m in istra cja : U rząd  W ojew ódzki — W ydzia ł B udże tow o-G ospodarczy , ul. W ojska  Polsk iego  N r 1, 82-300 E lbląg , 
te l. 170-01 w ew n . 427.

R ek lam ac je  z pow odu  n iedo ręczen ia  poszczególnych n u m e ró w  D zienn ika  należy  w nosić  do A d m in is tra c ji w te rm in ie  

15 d n i po o trzy m an iu  n as tęp n eg o  n u m eru .

P re n u m e ra ta  w ynosi — roczna 120 zł, — pó łroczna 60 zł.

R achunków  za p re n u m e ra tę  n ie  w y staw ia  się. O p ła ta  pocztow a zrycza łtow ana .

C ena n in ie jszego  egzem plarza  w ynosi zł 22,— O dbiorca:

G Z G  Z -3 2391 86 560 e g z .


